
 Ergänzend zum Regulären Fahrplan, kann  Montag-Sonntag der Flexibus FX5 über die Flexi-VGI-App gebucht werden. 

Verkehrstage

Anmerkung S S sf B1 B1 B1 B1 B1

Audi - GVZ

Audi-Forum

Audi - Senefelderstraße

St. Johannes / Ettinger Straße

Z O B 06:30 07:45 11:30 13:10 15:00 17:00 21:00 11:15 21:30 21:30

Technische Hochschule 06:32 07:47 11:32 13:12 15:02 17:02 21:02 11:17 21:32 21:32

Rathausplatz 06:35 07:50 11:35 13:15 15:05 17:05 21:05 11:20 21:35 21:35

Brückenkopf 06:36 07:51 11:36 13:16 15:06 17:06 21:06 11:21 21:36 21:36

Hauptbahnhof 06:41 07:56 11:41 13:21 15:11 17:11 21:11 11:26 21:41 21:41

Schulzentrum SW Maximilianstr. 06:44 07:59 11:44 13:24 15:14 17:14 21:14 11:29 21:44 21:44

Am Pulverl 06:45 08:00 11:45 13:25 15:15 17:15 20:15 11:30 21:45 21:45

Caspar-Schoppe-Straße 06:46 08:01 11:46 13:26 15:16 17:16 20:16 11:31 21:46 21:46

Beim Schmalzbuckel 06:47 08:02 11:47 13:27 15:17 17:17 21:17 11:32 21:47 21:47

Hans-Kuhn-Straße 06:49 08:04 11:49 13:29 15:19 17:19 21:19 11:34 21:49 21:49

Weicheringer Straße 06:51 08:06 11:51 13:31 15:21 17:21 21:21 11:36 21:51 21:51

Karlskroner Straße 06:00 06:54 08:09 09:00 10:30 11:54 13:34 13:34 15:24 17:24 21:24 11:39 13:30 14:30 15:30 18:00 21:54 12:30 15:30 17:30 21:54

Deubling, Ingolstädter Straße 06:02 06:56 08:11 09:02 10:32 11:56 13:36 13:36 15:26 17:26 21:26 11:41 13:32 14:32 15:32 18:02 21:56 12:32 15:32 17:32 21:56

Mändlfeld, Riedelstraße 22 06:05 - - 09:05 10:35 11:59 13:39 13:39 15:29 17:29 21:29 11:44 13:35 14:35 15:35 18:05 21:59 12:35 15:35 17:35 21:59

Karlskron, Körnerstraße 06:08 - - 09:08 10:38 12:02 13:42 13:42 15:32 17:32 21:32 11:47 13:38 14:38 15:38 18:08 22:02 12:38 15:38 17:38 22:02

Karlskron, Josephenburg 06:09 - - 09:09 10:39 12:03 13:43 13:43 15:33 17:33 21:33 11:48 13:39 14:39 15:39 18:09 22:03 12:39 15:39 17:39 22:03

Karlskron, Tankstelle 06:10 - - 09:10 10:40 12:04 13:44 13:44 15:34 17:34 21:34 11:49 13:40 14:40 15:40 18:10 22:04 12:40 15:40 17:40 22:04

Karlskron, Rathaus 06:11 - - 09:11 10:41 12:05 13:45 13:45 15:35 17:35 21:35 11:50 13:41 14:41 15:41 18:11 22:05 12:41 15:41 17:41 22:05

Karlskron, Betriebshof 06:12 07:00 06:45 08:15 09:12 10:42 12:06 13:46 13:46 15:36 17:36 21:36 11:51 13:42 14:42 15:42 18:12 22:06 12:42 15:42 17:42 22:06

Karlskron, Rathaus 13:48 15:38 17:38

Karlskron, Tankstelle 13:49 15:39 17:39

Karlskron, Rainweg 53 13:50 15:40 17:40

Karlskron-Grillheim, Rainweg 27 13:51 15:41 17:41

Grillheim, Eicherstraße 54 13:52 15:42 17:42

Grillheim, Eicherstraße 20 13:54 15:44 17:44

Grillheim, Eicherstraße 1 13:55 15:45 17:45

Walding, Ortsmitte 13:57 15:47 17:47

Aschelsried, Ortsmitte 13:59 15:49 17:49

Adelshausen, Reichertshofener Straße 14:01 15:51 17:51

Pobenhausen, Kirche 14:04 15:54 17:54

Karlskron, Probfeld 14:07

Kaltenherberg, Bahnhofstraße 14:10

Niederambach, Siedlerweg 14:11

Niederambach, Gasthaus 14:12

Brunnen, Ortsmitte 14:14

Brunnen, Sportplatz 14:15

Brunnen, Bahnhof 07:07 14:16

S= nur an Schultagen

sf= nur an schulfreien Tagen

B1= Bei Bedarf weiter über Grillheim-Pobenhausen

X44=Kurs der Linie X44, zur Weiterfahrt nach Karlskron umsteigen ab Zuchering/Karlskroner Str.

www.spangler.de gültig ab 30.09.2024

X441 (Audi-GVZ-) ZOB-Hbf.-Zuchering-Karlskron-Pobenhausen-Brunnen

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

http://www.spangler.de/


 Ergänzend zum Regulären Fahrplan, kann  Montag-Sonntag der Flexibus FX5 über die VGI-Flexi-App gebucht werden. 

Verkehrstage

Anmerkung uX44 S sf S U U U U U U U U U U U U

Brunnen, Bahnhof 05:16 06:25 14:16 18:35

Brunnen, Sportplatz 05:17 06:26 14:17

Brunnen, Ortsmitte 05:18 06:27 14:18

Niederambach, Gasthaus 05:19 06:28 14:19

Niederambach, Siedlerweg 05:20 06:29 14:20

Kaltenherberg, Bahnhofstraße 05:22 06:33 14:22

Karlskron, Probfeld 05:26 14:26 14:50 07:36 10:36

Pobenhausen, Kirche 05:29 06:38 14:29 15:59 14:53 07:39 10:39

Adelshausen, Reichertshofener Straße 05:31 06:41 14:31 16:01 14:55 07:41 10:41

Aschelsried, Ortsmitte 05:33 06:44 14:33 16:03 14:57 07:43 10:43

Walding, Ortsmitte 05:35 06:46 14:35 16:05 14:59 07:45 10:45

Grillheim, Eicherstraße 1 05:37 06:48 14:37 16:07 06:31 07:01 09:31 15:01 07:47 10:47

Grillheim, Eicherstraße 20 05:38 06:49 14:38 16:08 06:32 07:02 09:32 15:02 07:48 10:48

Grillheim, Eicherstraße 54 05:39 06:50 14:39 16:09 06:33 07:03 09:33 15:03 07:49 10:49

Karlskron-Grillheim, Rainweg 27 05:39 06:51 14:39 16:09 06:33 07:03 09:33 15:03 07:49 10:49

Karlskron, Rainweg 53 05:41 06:52 14:41 16:11 06:35 07:05 09:35 15:05 07:51 10:51

Karlskron, Tankstelle 05:42 06:54 14:42 16:12 06:36 07:06 09:36 15:06 07:52 10:52

Karlskron, Rathaus 05:43 06:55 14:43 16:13 06:37 07:07 09:37 15:07 07:53 10:53

Karlskron, Betriebshof 05:45 06:58 08:45 10:15 12:15 14:45 14:45 16:15 18:55 06:39 07:09 09:39 12:40 13:40 15:09 18:18 07:55 10:55 11:55 15:55 16:55

Karlskron, Rathaus 05:47 07:01 08:47 10:17 12:17 14:47 14:47 16:17 06:41 07:11 09:41 12:42 13:42 15:11 07:57 10:57 11:57 15:57 16:57

Karlskron, Tankstelle 05:49 07:03 08:49 10:19 12:19 14:49 14:49 16:19 06:43 07:13 09:43 12:44 13:44 15:13 07:59 10:59 11:59 15:59 16:59

Karlskron, Josephenburg 05:50 07:04 08:50 10:20 12:20 14:50 14:50 16:20 06:44 07:14 09:44 12:45 13:45 15:14 08:00 11:00 12:00 16:00 17:00

Karlskron, Körnerstraße 05:51 07:05 08:51 10:21 12:21 14:51 14:51 16:21 06:45 07:15 09:45 12:46 13:46 15:15 08:01 11:01 12:01 16:01 17:01

Mändlfeld, Riedelstraße 22 05:54 07:08 08:54 10:24 12:24 14:54 14:54 16:24 06:48 07:18 09:48 12:49 13:49 15:18 08:04 11:04 12:04 16:04 17:04

Deubling, Ingolstädter Straße 05:57 07:11 08:57 10:27 12:27 14:57 14:57 16:27 06:51 07:21 09:51 12:52 13:52 15:21 18:22 08:07 11:07 12:07 16:07 17:07

Karlskroner Straße 06:00 07:14 08:59 10:29 12:30 15:00 15:00 16:30 06:54 07:24 09:54 12:54 13:54 15:24 18:24 08:10 11:10 12:10 16:10 17:10

Weicheringer Straße 06:02 07:16 12:32 15:02 15:02 16:32

Hans-Kuhn-Straße 06:04 07:18 12:34 15:04 15:04 16:34

Beim Schmalzbuckel 06:06 07:20 12:36 15:06 15:06 16:36

Caspar-Schoppe-Straße 06:07 07:21 12:37 15:07 15:07 16:37

Am Pulverl 06:08 07:22 12:38 15:08 15:08 16:38

Schulzentrum SW Maximilianstr. 06:09 07:23 12:39 15:09 15:09 16:39

Hauptbahnhof 06:12 07:26 12:42 15:12 15:12 16:42

Brückenkopf 06:16 07:30 12:46 15:16 15:16 16:46

Rathausplatz 06:18 07:32 12:48 15:18 15:18 16:48

Technische Hochschule 06:21 07:35 12:51 15:21 15:21 16:51

an Z O B 06:23 07:37 12:53 15:23 15:23 16:53

ab Z O B 15:26 15:26

St. Johannes / Ettinger Straße 15:30 15:30

Audi - Senefelderstraße 15:31 15:31

Audi-Forum 15:32 15:32

Audi - GVZ 15:34 15:34

S= nur an Schultagen

sf= nur an schulfreien Tagen

U= zur Fahrt nach Ingolstadt umsteigen in Zuchering erforderlich

uX44= Umsteigemöglichkeit Richtung Ingolstadt in die Linie X44

www.spangler.de gültig ab 30.09.2024

Montag-Freitag Samstag Sonn-und Feiertag

X441 Brunnen-Pobenhausen-Karlskron-Zuchering-Hbf.-ZOB (-Audi-GVZ)

http://www.spangler.de/

